Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Misti - Assoluti Maschi

Caldiero, Sabato 25/05/2019 ore 14:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa

29° TROFEO MASTER TERME DI GIUNONE

Risultati completi per Categoria

100m

i

VENETO

Foglion. 1
25/05/2019

FINALE

Serie

Punti

Categoria U25 - M

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FONDAZIONE BENTEGODI

RANAZZURRA CONEGLIANO
CANOTTIERI GARDA SALO'

NUOTO GIUNONE

CENTRO NUOTO ROSA'

css

AQUAPOLIS

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
NATATIO OMNIBUS A.S.DILETT.

01:04.6501:15.78

02:20.43

tempo base 02:07.56

01:13.8101:22.03
01:16.3001:31.05
01:22.3101:28.12
01:19.8001:31.08
01:17.6501:36.55
01:28.4001:30.67
01:28.96 01:36.32
01:30.7301:42.51

02:35.84
02:47.35
02:50.43
02:50.88
02:54.20
02:59.07
03:05.28
03:13.24

818.53
762.23
748.46
746.49
732.26
712.35
688.47
660.11

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NUOTO GIUNONE
MONTENUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CAORLE NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

FREE TIME

CONSELVE NUOTO
TEAM EUGANEO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CSS

NUOTATORI PADOVANI

tempo base 02:06.62

01:17.9201:18.72
01:17.4201:19.67
01:16.8601:28.07
01:23.4001:28.42
01:22.4501:30.21
01:27.7201:36.87
01:27.5701:38.96
01:29.8801:44.07
01:47.2801:54.39

02:36.64
02:37.09
02:44.93
02:51.82
02:52.66
03:04.59
03:06.53
03:13.95
03:41.67

tempo base 02:11.54

01:20.9901:28.81
01:24.0401:35.41
01:25.8401:36.80
01:27.1701:37.70
01:36.4701:44.67
01:46.4801:51.07

02:49.80
02:59.45
03:02.64
03:04.87
03:21.14
03:37.55

tempo base 02:13.62

808.35
806.03
767.72
736.93
733.35
685.95
678.82
652.85
571.21

774.68
733.02
720.21
711.53
653.97
604.64

1 GATTI FILIPPO 1996
Categoria M25 - M

1 BOLZAN MARCO 1992
2 CORSETTI CHRISTIAN 1992
3 GIULIANI JACOPO 1992
4 PERES ALBERTO 1990
5 MURACCHIOLI MATTIA 1991
6 PIAZZA MATTEO 1990
7 DI PIETRO DANIELE 1990
8 FACCENDA ALESSANDRO 1991
Categoria M30 - M

1 VALE' NICOLA 1989
2 BOLZONELLO DENIS 1985
3 LAGO STEFANO 1989
4 STRIULI UMBERTO 1987
5 BERNARDI STEFANO 1988
6 LONGO STEFANO 1986
7 GRANATO FABIO 1987
8 SCARPARI JAMES 1987
9 RINALDO ANDREA 1988
Categoria M35 - M

1 GROTTO MATTEO 1981
2 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984
3 RINALDO DAMIANO 1984
4 ZAGO WALTER 1980
5 GREGGIO ANDREA 1980
6 PETTERLIN GIORGIO 1980
Categoria M40 - M

1 BATTISTON SIMONE 1975
2 ZULIAN SIMONE 1977
3 FERRATO FRANCO 1979
4 PIVA FRANCESCO 1978
5 RANZATO STEFANO 1979
6 BRAGA DAVIDE 1978
7 GAETA ALESSANDRO 1977
8 CASAROTTI MATTEO 1979
Categoria M45 - M

1 GRIGOLETTO MARCO 1974
2 TODESCO MASSIMO 1973
3 SAVOIA ANDREA 1970
4 GRITTI FRANCESCO 1973
5 FRANZESE GIAMPIETRO 1973
6 ROCCO ELISEO 1970

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FORUM SPORT CENTER
CENTRO NUOTO ROSA'

2001 PADOVA

PARCO LIVENZA

2001 PADOVA

RARI NANTES VENEZIA

ACQUAVIVA 2001

TEAM EUGANEO

AQUAPOLIS
CONSELVE NUOTO
NUOTO GIUNONE
ANTARES NUOTO
FREE TIME

2001 PADOVA

01:09.8701:14.03
01:07.8301:17.88

01:16.4901:19.11
01:22.6801:31.27
01:25.91 01:33.02
01:31.3201:36.50
01:31.7201:39.34
01:34.81 01:46.45

02:23.90
02:25.71
02:35.60
02:53.95
02:58.93
03:07.82
03:11.06
03:21.26

tempo base 02:16.07

01:17.9901:24.44
01:19.87 01:25.80
01:24.5401:37.16
01:26.69 01:36.55
01:30.57 01:38.55
01:55.37 01:56.82

02:42.43
02:45.67
03:01.70
03:03.24
03:09.12
03:52.19

928.56
917.03
858.74
768.15
746.77
711.43
699.36
663.92

837.71
821.33
748.87
742.58
719.49
586.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

29° TROFEO MASTER TERME DI GIUNONE Fiﬂ

Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 2
25/05/2019
Categoria M50 - M tempo base 02:20.21
1 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 ITA NOTTOLI NUOTO 01:11.6701:15.16 (02:26.83 954.91
2 BOLZONI GERMANO 1967 ITA" NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:18.6401:23.92 (02:42.56 862.51
3 TARTAROTTI MARCO 1965 ITA" ACQUA13 S.S.DILETT. ARL 01:22.7201:27.58 (2:50.30 823.31
4 SALMASO FRANCESCO 1965 ITA RIVIERA NUOTO 01:26.0301:43.57 (03:09.60 739.50
5 BOEV ROBERTO 1965 ITA NUOTATORI PADOVANI 01:37.2601:36.97 (03:14.23 721.88
6 BELLINELLO GAETANO 1966 ITA  ROVIGONUOTO 01:38.5901:48.29 (03:26.88 677.74
Categoria M55 - M tempo base 02:25.06
1 DELLI GUANTI GAETANO 1961 ITA  SSD NATATORIUM TREVISO 01:21.4901:23.31  (02:44.80 880.22
2 RUSCONI ALFONSO 1963 ITA LECCO OLIMPICA NUOTO 01:36.7901:40.77 (03:17.56 734.26
3 PIETROPAOLO DOMENICO 1960 ITA ASD LIBERTAS MERATE DUE 01:41.8401:43.22 (03:25.06 707.40
4 FINCO LUIGI 1962 ITA  SETTEFRATI LIBERTAS 01:41.7901:45.08 (03:26.87 701.21
5 ZORZI DANIELE 1961 ITA  G.AMTEAM 01:44.5501:49.98 (03:34.53 676.18

Categoria M60 - M tempo base 02:32.73

1 CUCE' ROSARIO 1955 ITA TRIESTINA NUOTO 01:32.0601:32.85 (3:04.91 825.97

Categoria M65 - M tempo base 02:42.25

1 GIULIANI SILVANO 1954 ITA" NUOTO GIUNONE 01:50.3701:50.00 (03:40.37 736.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

